
 

UCHWAŁA NR XXXII/199/2014
RADY GMINY GAWORZYCE

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu 
publicznym prowadzonym przez Gminę Gaworzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Gaworzyce zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w prowadzonym 
publicznym przedszkolu, w wymiarze 5 godzin dziennie, przeznaczonym na realizację podstawy 
programowej. 

§ 2. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu publicznym 
w wymiarze przekraczalnym czas zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
zajęć. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/45/2011 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 września 2011r. 
w sprawie opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową wychowania przedszkolnego 
w przedszkolu publicznym prowadzonym przez Gminę Gaworzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Urbaniak

Id: E0496B06-311F-4183-AB06-A8F0E87D347A. Podpisany



UZASADNIENIE

Koniecznośćpodjęcia uchwały Rady GminyGaworzyce w sprawie opłat za świadczenia przekraczające
podstawę programową wychowania przedszkolnegow przedszkolu publicznymprowadzonymprzez Gminę
Gaworzyce wynika z przepisów ustawy z dnia 13 czerwca 2013r o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw. Uchwaływ sprawie opłat za przedszkola podjęte przed dniemwejścia w życie w/w
ustawy zachowują moc obowiązującą, jednak nie dłużej niż do 31 sierpnia 2014 r. pod warunkiem , że ustalone
opłaty wyższe niż 1 zł za godzinę zajęć zostaną zredukowanedo poziomuwynikającegoz przepisów
nowelizacji, tj. do 1 zł.

Id: E0496B06-311F-4183-AB06-A8F0E87D347A. Podpisany




